
ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC 

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 

Số:  173/QĐ-ĐHCNTT-ĐTĐH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

 

TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 10 năm 2016 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận tốt nghiệp đại học chính quy đợt 2 năm 2016 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 
 

Căn cứ Quyết định số 134/2006/QĐ-TTg, ngày 08 tháng 6 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ về 
việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Thông tin (ĐH CNTT) thuộc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ 
Chí Minh (ĐHQG-HCM); 

Căn cứ Quyết định số 867/QĐ-ĐHQG, ngày 17 tháng 8 năm 2016 của  Giám đốc Đại học Quốc gia 
TP.HCM về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường đại học thành viên và khoa trực 
thuộc ĐHQG-HCM; 

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-ĐHCNTT-CTSV, ngày 18 tháng 04 năm 2014 của Hiệu trưởng Trường 
Đại học Công nghệ Thông tin về việc Xếp loại tốt nghiệp đối với sinh viên tốt nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 118/QĐ-ĐHCNTT-ĐTĐH, ngày 05 tháng 09 năm 2015 của Hiệu trưởng 
Trường Đại học Công nghệ Thông tin về việc ban hành Quy chế đào tạo theo học chế tín chỉ cho hệ đại 
học chính quy của Trường Đại học Công nghệ Thông tin; 

Căn cứ Biên bản họp xét tốt nghiệp đợt 2 năm 2016, ngày 11 tháng 10 năm 2016 của Hội đồng xét tốt 
nghiệp theo Quyết định số: 155/QĐ-ĐHCNTT-ĐTĐH ngày 04/10/2016 của Hiệu trưởng Trường ĐH 
CNTT về việc thành lập Hội đồng xét Tốt nghiệp đại học hệ Chính quy đợt 2 năm 2016; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo Đại học, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay công nhận tốt nghiệp đối với 134 sinh viên hệ đào tạo đại học chính quy như sau: 
 

STT NGÀNH HỆ K2008 K2009 K2010 K2011 K2012 K2013 Tổng 
1 Kỹ thuật Máy tính Kỹ sư 03 01 01 14 00 00 19 
2 Kỹ thuật Phần mềm Kỹ sư 00 06 09 11 00 00 26 
3 Truyền thông & Mạng máy tính  Kỹ sư 00 00 03 11 01 00 15 
4 Hệ thống Thông tin Kỹ sư 00 00 09 12 01 00 22 
5 Khoa học Máy tính Cử nhân 00 03 04 09 22 00 38 
6 Khoa học Máy tính (CNTN) Cử nhân 00 00 00 00 08 00 08 
7 Hệ thống Thông tin (CTTT) Kỹ sư 00 00 01 01 00 00 02 
8 Công nghệ Thông tin (VB2) Cử nhân 00 00 00 00 00 04 04 

Tổng cộng: 03 10 27 58 32 04 134 

Đính kèm danh sách công nhận tốt nghiệp đại học chính quy đợt 2 năm 2016. 

Điều 2. Các Ông/Bà Trưởng các Phòng, Ban, Khoa, Văn phòng các Chương trình Đặc biệt, các đơn 
vị liên quan và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG 
- Như: Điều 3; 

- Lưu: VT, ĐTĐH(Ta) 
PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

  

(Đã ký) 
 

  
 Vũ Đức Lung 

 



STT Họ tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
Hộ khẩu thường trú TCTL

ĐTBT

L
ĐRL Xếp loại

1 Lê Quang  Đức QSC.A.00577 08520098 20/06/1987 Thanh Hoá Nam
Thôn Song, xã Hùng Sơn, huyện Tĩnh Gia, tỉnh Thanh 

Hóa
141 6.11 64.20 TB Khá

2 Dương Đức  Ngọc QSC.A.01509 08520255 22/02/1990 Bình Dương Nam
KP3, tổ 6, phường Phú Cường,Thị xã TDM, tỉnh Bình 

Dương
141 6.04 69.10 TB Khá

3 Lương Xuân  Quang QSC.A.01788 08520303 06/01/1990 Thái Bình Nam
168/2 Xa Lộ Hà Nội KP3 Phường Tân Phú, Quận 9, Tp 

Hồ Chí Minh
150 6.03 67.00 TB Khá

4 Phan Văn  Dũng QSCA 00259 09520038 08/10/1991 Hà Tĩnh Nam Thôn 8 Xã Eahleo, Huyện Eahleo, Tỉnh Đăk Lăk 144 6.40 69.70 TB Khá

5 Đặng Huy  Chương QSC.A.142 10520123 01/01/1991 Quảng Ngãi Nam
Thôn Phú Lâm Tây Xã Hành Thiện,Huyện Nghĩa Hành, 

Tỉnh Quảng Ngãi
144 6.48 68.20 TB Khá

6 Lê Quang  Vũ QSC.A.01684 11520696 30/12/1993 Quảng Bình Nam  Xã Bắc Lý, Huyện Đồng Hới, Tỉnh Quảng Bình 145 7.78 81.30 Khá

7 Phạm Thế  Tài QSC.A.01148 11520341 06/07/1993 Đăk Lăk Nam
Số Nhà 22, đường Hai Bà Trưng, Tổ Dân Phố 07 Thị 

Trấn Đăk Mil, Huyện Đăk Mil, Tỉnh Đăk Nông
140 7.38 84.50 Khá

8 Trần Phương  Chung QSC.A.00141 11520034 04/07/1993 Sông Bé Nam
656/5B Nguyễn An Ninh Phường Nguyễn An Ninh, 

Thành phố Vũng Tàu, Tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu
140 7.24 67.80 Khá

9 Nguyễn Quang  An QSC.A.01684 11520501 02/08/1993 Đà Nẵng Nam
Tổ 42 Phường Khuê Trung, Quận Cẩm Lệ, Thành Phố 

Đà Nẵng
141 7.10 61.10 Khá

10 La Duy  Kiên QSC.A.00639 11520186 12/09/1993 Hồng Kông Nam
249/2 Đường Nguyễn Tiểu La Phường 8, Quận 10, Tp 

Hồ Chí Minh
145 7.07 75.70 Khá

11 Nguyễn Ngọc  Lâm QSC.A.00668 11520200 10/10/1992 Quảng Ngãi Nam
Thôn Thạch Trụ Đông Xã Đức Lâm, Huyện Mộ Đức, 

Tỉnh Quãng Ngãi
140 7.06 79.20 Khá

12 Mai Hùng  Ánh QSC.A.00058 11520015 24/10/1993 Thanh Hoá Nam
Thôn Yên Định 2 Xã Định Tân, Huyện Yên Định, Tỉnh 

Thanh Hóa
141 7.04 87.00 Khá

(Đính kèm Quyết định số: 173/QĐ-ĐHCNTT-ĐTĐH, ngày 27 tháng 10 năm 2016)

NGÀNH KỸ THUẬT MÁY TÍNH

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

DANH SÁCH SINH VIÊN DỰ KIẾN TỐT NGHIỆP ĐỢT 2 NĂM 2016

HỆ ĐÀO TẠO CHÍNH QUY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Page 1



STT Họ tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
Hộ khẩu thường trú TCTL

ĐTBT

L
ĐRL Xếp loại

13 Trương Hoà  Thuận QSC.A.01336 11520395 21/06/1993 Tp. Hồ Chí Minh Nam 60 Đường 40 Phường 10, Quận 6, Tp Hồ Chí Minh 145 7.02 76.10 Khá

14 Nguyễn Ngọc  Gia QSC.A.00331 11520088 01/05/1992 Quảng Bình Nam
Thôn 9 Xã Bắc Trạch, Huyện Bố Trạch, Tỉnh Quảng 

Bình
140 6.77 70.30 TB Khá

15 Ngô Thái  Ngọc QSC.A.00851 11520254 15/03/1993 Bến Tre Nam
227 Ấp Thanh Sơn Xã Cẩm Sơn, Huyện Mỏ Cày Nam, 

Tỉnh Bến Tre
141 6.70 69.60 TB Khá

16 Nguyễn Danh Hoài  Lam QSC.A.00652 11520195 20/02/1993 Tiền Giang Nam
180 Tổ 7, Ấp Nhựt Tân Xã Tân Bình Thạnh, Huyện Chợ 

Gạo, Tỉnh Tiền Giang
143 6.55 91.30 TB Khá

17 Nguyễn Hoàng  Ngân QSC.A.00820 11520244 18/01/1993 Long An Nam
81/25 Nguyễn Công Trung Phường 3, Thị Xã Tân An, 

Tỉnh Long An
139 6.47 66.80 TB Khá

18 Đinh Thanh  Tùng QSC.A.01966 11520464 14/09/1993 Gia Lai Nam Glung B Xã IaAKe, Huyện Phú Thiện, Tỉnh Gia Lai 141 6.34 78.10 TB Khá

19 Nguyễn Văn  Bắc QSC.A.01684 11520513 26/03/1993 Hà Nội Nam
Số 57 Đường 494, Khu Phố 4 Phường Tăng Nhơn Phú 

A, Quận 9, Tp Hồ Chí Minh
140 6.33 83.70 TB Khá

19

00

00

08

11

00

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
Hộ khẩu thường trú TCTL

ĐTBC

TL
ĐRL Xếp loại

1 Nguyễn Ngọc Tiến QSC.A2174 09520441 27/01/1991 Gia Lai Nam
776/4/3Quang Trung,Tổ 3 Phường  An Bình Thị Xã An 

Khê Tỉnh Gia Lai
149 7.36 67.7 Khá

2 Nguyễn Viết Cương QSC.A1871 09520363 11/09/1991 Hà Nam Nam
Thôn Cổ Viễn Xã  Hưng Công Huyện Bình Lục Tỉnh Hà 

Nam
147 6.77 64.8 TB Khá

3 Nguyễn Văn Vinh QSC.A1817 09520354 03/11/1990 Thanh Hoá Nam
Thôn 4 Xã Quảng Đại Huyện Quảng Xương Tỉnh Thanh 

Hóa
149 6.62 84.3 TB Khá

4 Bùi Mạnh Dũng QSC.A280 09520045 28/09/1991 Đăk Lăk Nam
43 khối 7 Thị Trấn Đăk Mil Huyện Đăk Mil Tỉnh Đăk 

Nông
147 6.51 63.9 TB Khá

Tổng số sinh viên tốt nghiệp:

Số sinh viên xếp loại xuất sắc:

Số sinh viên xếp loại giỏi:

Số sinh viên xếp loại khá:

Số sinh viên xếp loại TB khá:

Số sinh viên xếp loại Trung bình :

NGÀNH KỸ THUẬT PHẦN MỀM

Page 2



STT Họ tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
Hộ khẩu thường trú TCTL

ĐTBT

L
ĐRL Xếp loại

5 Nguyễn Thành Chung QSC.A150 09520026 03/02/1991 Quảng Trị Nam
Thôn Long Quang Xã Triệu Trạch Huyện Triệu Phong 

Tỉnh Quảng Trị
149 6.46 61.3 TB Khá

6 Phạm Nguyễn Vương Hoàng QSC.A2049 09520412 06/10/1991 Phú Yên Nam 50/13 Nguyễn Huệ  Thành Phố Tuy Hòa Tỉnh Phú Yên 149 6.44 66.0 TB Khá

7 Võ Xuân Ngọc QSC.A.2250 10520202 10/11/1992 Bình Định Nam
Thôn Gia An Tây Xã Hoài Châu Bắc Huyện Hoài Nhơn 

Tỉnh Bình Định
147 7.40 76.8 Khá

8 Nguyễn Tuấn Anh QSC.A.36 10520331 08/02/1992 Đồng Tháp Nam
16/8 Long Kim Xã Long Thành Trung Huyện Hòa 

Thành Tỉnh Tây Ninh
147 7.40 92.8 Khá

9 Đỗ Ngọc Sâm QSC.A.2298 10520176 06/08/1992 Bình Định Nam
Thôn Vĩnh Cửu Xã Vĩnh Hiệp Huyện Vĩnh Thạnh Tỉnh 

Bình Định
147 7.23 67.0 Khá

10 Trần Lê Tuấn Anh QSC.A.20 10520040 10/10/1992 Tp. Hồ Chí Minh Nam
Ấp Tân Tiến Xã Tân Thông Hội Huyện Củ Chi Tp Hồ 

Chí Minh
147 7.21 61.7 Khá

11 Đặng Đình Hoàng QSC.A.2186 10520216 03/03/1992 Gia Lai Nam
Tổ Dân Phố 17 Thị Trấn Kbang Huyện Kbang Tỉnh Gia 

Lai
147 7.10 61.8 Khá

12 Nguyễn Ngọc Sang QSC.A.2294 10520147 06/08/1991 Kon Tum Nam
153 Hồ Tùng Mậu Thị Xã KonTum Thành Phố Kon 

Tum Tỉnh Kon Tum
147 6.96 58.5 TB Khá

13 Lê Văn Sáng QSC.A.2297 10520224 17/06/1990 Hà Tĩnh Nam Thôn Hợp Nhất Xã Iabă Huyện Iagrai Tỉnh Gia Lai 153 6.91 74.0 TB Khá

14 Nguyễn Duy Vũ QSC.A.1977 10520349 30/09/1992 Bình Thuận Nam
Xóm 4, Thôn 1 Xã Thuận Minh Huyện Hàm Thuận Bắc 

Tỉnh Bình Thuận
155 6.79 74.9 TB Khá

15 Nguyễn Đỗ Cao Trí QSC.A.1736 10520127 02/04/1992 Quảng Ngãi Nam  Xã Bình Minh Huyện Bình Sơn Tỉnh Quảng Ngãi 147 6.75 63.7 TB Khá

16 Phạm Văn Trung QSC.A.01475 11520438 01/11/1993 Đồng Nai Nam
Ấp Thanh Trung Xã Thanh Sơn Huyện Tân Phú Tỉnh 

Đồng Nai
151 7.20 63.2 Khá

17 Phạm Nam Thắng KHAA.21692 11520636 21/10/1993 Nghệ An Nam
Xóm Mỹ Trung Xã Hưng Lộc Thành Phố Vinh Tỉnh 

Nghệ An
147 7.19 70.4 Khá

18 Bùi Ngọc Việt QSC.A.01625 11520477 08/02/1993 Gia Lai Nam
734, Quang Trung Thị Trấn Chư Ty Huyện Đức Cơ Tỉnh 

Gia Lai
147 7.09 68.3 Khá

19 Nguyễn Mạnh Linh QSC.A.00685 11520208 29/11/1993 Đăk Lăk Nam Thôn 1 Xã Eabhôk Huyện Cư Kuin Tỉnh Đăk Lăk 151 7.04 63.6 Khá

20 Trần Quốc Toản QSC.A.01421 11520425 03/07/1993 Lâm Đồng Nam
28 Chu Văn An Thị Trấn Thạnh Mỹ Huyện Đơn Dương 

Tỉnh Lâm Đồng
147 6.97 73.7 TB Khá

21 Trần Quang Hiệp QSC.A.01816 11520105 15/02/1993 Thanh Hoá Nam Thôn 9 Phường Tân Sơn Tp Pleiku Tỉnh Gia Lai 155 6.93 72.0 TB Khá

22 Nguyễn Mạnh Văn QSC.A.01606 11520475 27/12/1993 Nam Định Nam
49/2C Tổ 15B ấp Bình Hóa Phường Hóa An Tp Biên 

Hòa Tỉnh Đồng Nai
151 6.91 83.6 TB Khá

Page 3



STT Họ tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
Hộ khẩu thường trú TCTL

ĐTBT

L
ĐRL Xếp loại

23 Nguyễn Văn Quang QSC.A.01035 11520307 27/06/1993 Quảng Ngãi Nam
81A, Thôn Liên Trung Xã Tân Hà Huyện Lâm Hà Tỉnh 

Lâm Đồng
147 6.86 73.5 TB Khá

24 Nguyễn Trần Thịnh QSC.A.01312 11520388 29/06/1993 Bình Thuận Nam
340 Thủ Khoa Huân Phường Phú Thuỷ Thành Phố Phan 

Thiết Tỉnh Bình Thuận
151 6.86 62.0 TB Khá

25 Nguyễn Hiếu Trung KSA.017003 11520669 05/02/1993 Đồng Nai Nam
196 Cư Xá đường / KP 10 Phường An Bình Thành Phố 

Biên Hòa Tỉnh Đồng Nai
151 6.86 64.9 TB Khá

26 Nguyễn Trung Việt QSC.A.01616 11520476 09/09/1993 Tp. Hồ Chí Minh Nam
22/7 Long Thới Phường Lái Thiêu Thị xã Thuận An 

Tỉnh Bình Dương
151 6.67 71.6 TB Khá

26

00

00

10

16

00

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
Hộ khẩu thường trú TCTL

ĐTBC

TL
ĐRL Xếp loại

1 Nguyễn Văn Đức QSC.A.11193 10520584 11/01/1992 Quảng Ngãi Nam
Thôn Thế Long, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh, Tỉnh 

Quảng Ngãi
150 7.56 82.0 Khá

2 Đoàn Thiện Toàn QSC.A.1681 10520021 02/03/1992 Tp. Hồ Chí Minh Nam
418/53 Minh Phụng, Phường 9, Quận 11, Tp Hồ Chí 

Minh
147 7.26 53.8 Khá

3 Nguyễn Phan Trọng Nhân QSC.A.1092 10520054 10/02/1992 Gia Lai Nam 46/D16 Phường Phước Long B, Quận 9, Tp Hồ Chí Minh 147 6.67 59.9 TB khá

4 Nguyễn Quốc Kiện QSC.A.00642 11520189 05/09/1993 Sông Bé Nam
Khu phố An Hòa, Phường Hòa Lợi, Thị xã Bến Cát, 

Tỉnh Bình Dương
149 8.03 89.3 Giỏi

5 Đinh Thành An QSC.A.00001 11520005 04/10/1993 Đồng Tháp Nam
501 Nguyễn Chí Thanh, Khóm 2, Thị Trấn Tràm Chim, 

Huyện Tam Nông, Tỉnh Đồng Tháp
149 8.16 79.4 Khá

6 Trần Anh Khoa QSC.A.00623 11520178 14/05/1992 Đà Nẵng Nam
58 Triệu Nữ Vương, Phường Hải Châu, Quận Hải Châu, 

Thành phố Đà Nẵng
147 7.75 86.4 Khá

7 Lê Văn Hiếu NHSA.02088 11520554 24/04/1993 Thanh Hóa Nam Thôn 7, Xã Tế Tân, Huyện Nông Cống, Tỉnh Thanh Hóa 147 7.42 73.0 Khá

Số sinh viên xếp loại TB khá:

Số sinh viên xếp loại Trung bình :

Tổng số sinh viên tốt nghiệp:

Số sinh viên xếp loại xuất sắc:

Số sinh viên xếp loại giỏi:

Số sinh viên xếp loại khá:

NGÀNH TRUYỀN THÔNG VÀ MẠNG MÁY TÍNH

Page 4



STT Họ tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
Hộ khẩu thường trú TCTL

ĐTBT

L
ĐRL Xếp loại

8 Trần Văn An QSC.A.01776 11520002 01/12/1993 Quảng Nam Nam Xã Tam An, Huyện Tam Kỳ, Tỉnh Quảng Nam 147 7.35 77.0 Khá

9 Nguyễn Trung Đức QSC.A.00320 11520071 08/02/1993 Nam Định Nam Xã Nghĩa Tân, Huyện Nghĩa Hưng, Tỉnh Nam Định 149 7.28 83.2 Khá

10 Đỗ Minh Quân KTSA.01874 11520616 20/11/1993 An Giang Nam
83 Thủ Khoa Huân, Xã Châu Phú B, Thị Xã Châu Đốc, 

Tỉnh An Giang
147 7.08 76.1 Khá

11 Đinh Quang Phát QSC.A.00934 11520278 09/06/1993 Sông Bé Nam
Tổ 1, Ấp 2, Xã Thanh Hòa, Huyện Bù Đốp, Tỉnh Bình 

Phước
147 7.06 71.3 Khá

12 Nguyễn Khắc Chân QSC.A.00121 11520030 18/02/1993 Quảng Ngãi Nam
Thôn Đoàn Kết, Xã EaKmut, Huyện EaKar, Tỉnh Đăk 

Lăk
147 6.93 73.1 TB Khá

13 Dương Hồ Minh Huy QSC.A.01711 11520156 03/08/1993 Vĩnh Long Nam
Ấp Thanh Lương, Xã Thanh Bình, Huyện Vũng Liêm, 

Tỉnh Vĩnh Long
152 6.87 73.0 TB Khá

14 Nguyễn Đức Phát QSC.A.00938 11520275 02/10/1993 Hà Tĩnh Nam Xóm Đông Hà, Xã Kỳ Hà, Huyện Kỳ Anh, Tỉnh Hà Tĩnh 147 6.82 75.9 TB Khá

15 Đặng Vũ Hiệp QST.A.02346 12520590 16/09/1994 Lâm Đồng Nam
Thôn Hùng Hưng, Xã Ninh Loan, Huyện Đức Trọng, 

Tỉnh Lâm Đồng
149 7.56 78.1 Khá

15

00

01

10

3

01

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
Hộ khẩu thường trú TCTL

ĐTBC

TL
ĐRL Xếp loại

1 Nguyễn Thành Tin QSC.A.1655 10520270 19/10/1992 Khánh Hòa Nam
Tổ Dân Phố Phúc Thủy, Xã Cam Phúc Nam, Thành phố 

Cam Ranh, Tỉnh Khánh Hòa
152 7.19 74.50 Khá

2 Hàn Nguyên Tuấn QSC.A.1835 10520159 22/05/1992 Bình Định Nam
179 Trần Hưng Đạo, Phường Lê Lợi, Thành Phố Quy 

Nhơn, Tỉnh Bình Định
148 7.06 71.30 Khá

3 Cổ Gia Bảo QSC.A.330 10520572 06/09/1992 Tuyên Quang Nam
08/31 Phú Thạnh, Xã Hiệp Thành, Huyện Đức Trọng, 

Tỉnh Lâm Đồng
148 7.05 69.70 Khá

NGÀNH HỆ THỐNG THÔNG TIN 

Số sinh viên xếp loại TB khá:

Số sinh viên xếp loại Trung bình :

Tổng số sinh viên tốt nghiệp:

Số sinh viên xếp loại xuất sắc:

Số sinh viên xếp loại giỏi:

Số sinh viên xếp loại khá:

Page 5



STT Họ tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
Hộ khẩu thường trú TCTL

ĐTBT

L
ĐRL Xếp loại

4 Trần Đức Tiến QSC.A.1652 10520099 24/08/1992 Quảng Bình Nam
Thôn Tân Phú, Xã Quảng Phú, Huyện Quảng Trạch, 

Tỉnh Quảng Bình
149 7.04 70.30 Khá

5 Đoàn Văn Thắng QSC.A.2326 10520222 19/07/1992 Vĩnh Phúc Nam
Thôn Bâu Zut, Thị Trấn Chư Sê, Huyện Chư Sê, Tỉnh 

Gia Lai
148 6.73 76.50 TB Khá

6 Lê Đình Trường Sơn QSC.A.1350 10520256 14/04/1992 Đăk Lăk Nam
Thôn Tân Lập, Xã Eana, Huyện Krông Ana, Tỉnh Đăk 

Lăk
148 6.51 77.60 TB Khá

7 Trần Đình Vũ QSC.A.1967 10520283 06/07/1992 Lâm Đồng Nam
58 Thôn Đồng Thạnh, Xã Lạc Xuân, Huyện Đơn Dương, 

Tỉnh Lâm Đồng
148 6.49 69.50 TB Khá

8 Trần Quốc Bảo QSC.A.70 10520067 30/02/1991 Quảng Ngãi Nam Tổ 10, ấp Bàu Sầm, Bàu Trâm, Long Khánh, Đồng Nai 148 6.46 63.10 TB Khá

9 Lê Ngọc Hồng Phúc QSC.A.1202 10520406 21/12/1992 Đồng Nai Nam 221 Yên Thế, Thái Hòa, Hố Nai 3, Trảng Bom, Đồng Nai 151 6.31 59.50 TB Khá

10 Lê Thị Ngọc Ánh KSA.010502 11520512 24/02/1993 Đăk Lăk Nữ
Tổ Dân Phố 2, Thị Trấn Phước An, Huyện Krông Bắc, 

Tỉnh Đăk Lăk
152 7.42 87.80 Khá

11 Vũ Thị Bích Thảo NHSA.06757 11520642 08/03/1993 Đồng Nai Nữ
Ấp Lợi Hà, Xã Thanh Bình, Huyện Trảng Bom, Tỉnh 

Đồng Nai
151 7.4 80.30 Khá

12 Võ Phương Danh QSC.A.00171 11520043 17/11/1993 Sông Bé Nam
1/29A Khu phố Bình Thuận, Phường Bình Nhâm, Thị 

Xã Thuận An, Tỉnh Bình Dương
149 7.33 94.50 Khá

13 Dương Tấn Hùng QSBA.02917 11520571 03/08/1993 Bình Phước Nam ấp 5a, Xã Lộc Tấn, Huyện Lộc Ninh, Tỉnh Bình Phước 153 7.33 72.80 Khá

14 Hoàng Khắc Hùng KSA.008859 11520569 13/08/1993 Ninh Bình Nam , Xã Chất Bình, Huyện Kim Sơn, Tỉnh Ninh Bình 148 7.12 80.60 Khá

15 Nguyễn Trần Minh Nhật QSC.A.00906 11520269 10/06/1993 Đồng Nai Nam
E6 Khu Phố 4, Phường Tân Hiệp, Tp Biên Hoà, Tỉnh 

Đồng Nai
149 7.04 71.40 Khá

16 Nguyễn Thành Phú QSC.A.00973 11520287 15/11/1993 Đồng Tháp Nam
82 Trần Văn Voi, Phường 4, Thị Xã Sa Đéc, Tỉnh Đồng 

Tháp
149 7 74.80 Khá

17 Văn Tiến Đạt QSTA.06109 11520527 27/08/1993 Bình Thuận Nam
08 Trần Hưng Đạo, Phường Phú Trinh, Thành Phố Phan 

Thiết, Tỉnh Bình Thuận
151 6.79 78.90 TB Khá

18 Nguyễn Quang Huy KSA.017951 11520575 28/09/1992 Lâm Đồng Nam , Xã Tân Hà, Huyện Lâm Hà, Tỉnh Lâm Đồng 148 6.72 71.70 TB Khá

19 Đặng Xuân Tùng QSC.A.01586 11520465 10/09/1993 Khánh Hòa Nam
Tân Đảo, Xã Ninh Ích, Huyện Ninh Hòa, Tỉnh Khánh 

Hoà
146 6.62 78.90 TB Khá

20 Trần Đình Tài TMAA.36840 11520628 20/07/1991 Nghệ Tĩnh Nam
Khối 1, Phường Hồng Sơn, Thành Phố Vinh, Tỉnh Nghệ 

An
150 6.47 72.50 TB Khá

21 Âu Thế Toàn QSC.A.01941 11520417 30/04/1993 Bình Định Nam
663 Trần Hưng Đạo, Lê Hồng Phong, Thành Phố Quy 

Nhơn, Tỉnh Bình Định
147 6.4 57.70 TB Khá

Page 6



STT Họ tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
Hộ khẩu thường trú TCTL

ĐTBT

L
ĐRL Xếp loại

22 Nguyễn Hoàng Duy Phương QSC.A.01174 12520325 20/09/1994 Đồng Nai Nam
93A/5 , Khu Phố 2, Phường Tân Biên, Thành phố Biên 

Hoà, Tình Đồng Nai
155 8 77.10 Khá

22

00

00

12

10

00

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
Hộ khẩu thường trú TCTL

ĐTBC

 TL
ĐRL Xếp loại

1 Lê Văn Hiệp QSC.A495 09520089 13/06/1991 Bình Thuận Nam
Thôn Phú Mỹ, xã Hàm Mỹ, huyện Hàm Thuận Nam, 

Bình Thuận
150 6.72 66.8 TB Khá

2 Lê Đình Trung QSC.A1675 09520695 01/07/1990 Đăk Lăk Nam Tổ 8, thị trấn Quảng Phú Cư M'gar, Đắk Lắk 143 6.69 75.4 TB Khá

3 Nguyễn Anh Tiến QSC.A1563 09520303 14/07/1991 Tiền Giang Nam
539/2 Ấp Thân Hòa, xã Thân Cửu Nghĩa, Châu Thành, 

Tiền Giang
145 6.46 71.9 TB Khá

4 Hoàng Đình Hùng QSC.A.634 10520086 07/02/1992 Nghệ An Nam Xóm 4, xã Quỳnh Thạch, Quỳnh Lưu, Nghệ An 139 7.55 77.2 Khá

5 Nguyễn Đình Hoàng Long QSC.A.860 10520268 13/08/1992 Khánh Hoà Nam Hòa Tiến, Cam Nghĩa, Cam Ranh, Khánh Hòa 135 7.47 66.1 Khá

6 Phạm Ngọc Ánh QSC.A.50 10520237 24/09/1990 Đăk Lăk Nam 93 thôn Hòa Thắng, Hòa Đông, Krông Păk, Đắk Lắk 138 7.28 79.1 Khá

7 Lê Trần Nhật QSB.A.4702 10520618 10/07/1992 Hà Nam Nam 20/142A6 Phan Huy Ích, P12, Gò Vấp, Tp.HCM 135 7.1 58.8 Khá

8 Nguyễn Kim QSC.A.00647 11520193 04/02/1992 Quảng Ngãi Nam Phường Trần Hưng Đạo, Quảng Ngãi 136 8.18 76.8 Khá

9 Huỳnh Văn Nhựt KSA.A.12018 11520607 10/09/1990 Thừa Thiên Huế Nam 88/1/6 đường số 4, P.16, Q.Gò Vấp, Tp.HCM 148 7.51 76.8 Khá

10 Trịnh Phó Sơn QSC.A.01120 11520332 14/04/1992 Bình Phước Nam 56 thôn 8, Bình Thắng, Bù Gia Mập, Bình Phước 136 7.42 71.4 Khá

Số sinh viên xếp loại TB.Khá:          

Số sinh viên xếp loại trung bình:     

Tổng số sinh viên tốt nghiệp:                         

Số sinh viên xếp loại xuất sắc:                     

Số sinh viên xếp loại giỏi:                               

Số sinh viên xếp loại khá:                                   

NGÀNH KHOA HỌC MÁY TÍNH

Page 7



STT Họ tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
Hộ khẩu thường trú TCTL

ĐTBT

L
ĐRL Xếp loại

11 Trần Ngọc Hoàng QSC.A.00448 11520119 30/10/1993 Quảng Nam Nam 21/4 Việt Kiều, Suối Cát, Xuân Lộc, Đồng Nai 133 7.26 66.7 Khá

12 Hồ Minh Khánh QSC.A.00591 11520171 15/02/1992 Tp. Hồ Chí Minh Nam 21/1 ấp 3 Xuân Thới Thượng, Hóc Môn 136 7.04 55.6 Khá

13 Lê Huy Hoàng QSC.A.01825 11520563 03/02/1993 Gia Lai Nam Thôn GreoSek, Xã Dun, huyện Chư Sê, Gia Lai 137 7.01 68.8 Khá

14 Bùi Duy Khanh QSC.A.00589 11520166 06/11/1993 Bến Tre Nam 114/1 Thạnh Lộc, Thạnh Phong, Thạnh Phú, Bến Tre 137 6.7 64.6 TB Khá

15 Phan Đức Minh Tân QSC.A.01185 11520345 11/12/1993 Tp. Hồ Chí Minh Nam 8 Nguyễn Huy Tưởng, P.6, Q. Bình Thạnh 133 6.63 50.0 TB Khá

16 Nguyễn Mạnh Luật QSTA.04335 11520597 01/09/1993 Tp.Hồ Chí Minh Nam
03 Nguyễn Xuân Ôn Phương2, Quận Bình Thạnh, Hồ 

Chí Minh
135 6.56 50.0 TB Khá

17 Lê Thị Bít Nhi QSTA.06749 12520888 28/07/1994 Kiên Giang Nữ
104 ấp Kinh Xáng, xã Tây Yên, huyện An Biên, Kiên 

Giang
140 8.09 84.6 Giỏi

18 Phan Trung Đông QSBA-01596 12520564 06/08/1994 Ninh Thuận Nam
Thông Thành Sơn, xã Xuân Hải, huyện Ninh Hải, Ninh 

Thuận
144 7.87 83.4 Khá

19 Nguyễn Vũ Linh QSKA01647 12520629 21/10/1994 Đồng Tháp Nam Mỹ Hiệp, Mỹ Trung, Cái Bè, Tiền Giang 143 7.82 90.8 Khá

20 Hoàng Trung Hiếu QSBA-17282 12520594 16/01/1994 Quảng Ngãi Nam 08 Nguyễn Văn Hoàng, Châu Ổ, Bình Sơn, Quảng Ngãi 140 7.68 79.6 Khá

21 Trần Thị Thảo Nguyên QSTA.07654 12520657 22/08/1993 Phú Yên Nữ Tân Định, An Hòa, Tuy An, Phú Yên 144 7.65 98.1 Khá

22 Nguyễn Thành Nghị QST.A1.08742 12520647 20/10/1994 Gia Lai Nam 107 Trần Phú, PleiKu, Gia Lai 144 7.51 59.0 Khá

23 Nguyễn Thọ Nam QSBA-04317 12520642 22/10/1994 Ninh Thuận Nam
56 Đào Duy Từ, Kp5, P.Phước Mỹ, Tp Phan Rang- Tháp 

Chàm, Ninh Thuận
142 7.48 79.0 Khá

24 Lương Văn Song QSC.A.02147 12520362 01/01/1994 Quảng Nam Nam
Khối phố Mỹ Thạch Tây, p. Hòa Thuận, Tam Kỳ, Quảng 

Nam
142 7.47 96.5 Khá

25 Nguyễn Văn Tiến QSBA.07204 12520974 15/07/1993 Lâm Đồng Nam 50 thôn Bằng Tiến, xã Phú Sơn, Lâm Hà, Lâm Đồng 142 7.4 85.6 Khá

26 Đặng Minh Ngọc QSBA.04524 12520653 22/10/1994 Nghệ An Nam 61/33B Phạm văn Chiêu, P.14, Gò Vấp, TpHCM 144 7.35 73.6 Khá

27 Lý Nhật Huy QSC.A.00611 12520174 03/09/1994 Bình Thuận Nam Xóm 6, thôn 2, Hàm Liên, Hàm Thuận Bắc, Bình Thuận 144 7.24 81.9 Khá

28 Phạm Anh Tuấn KSA-007773 12520764 29/09/1994 Tp. Hồ Chí Minh Nam 39 đường số 1, khu phố 1, P.Tân Phú, Q.7 142 7.19 68.5 Khá

Page 8



STT Họ tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
Hộ khẩu thường trú TCTL

ĐTBT

L
ĐRL Xếp loại

29 Bùi Minh Anh Thảo QSBA-06492 12520715 10/01/1994 Hưng Yên Nam 38W2 KP Long Phượng, Long Điền, Bà Rịa 146 7.09 94.1 Khá

30 Lê Văn Dũng QSTA.07672 12520572 28/08/1994 Nghệ An Nam Xóm 4, xã Hưng Trung, huyện Hưng Nguyên, Nghệ An 142 7.08 87.3 Khá

31 Nguyễn Hải Đăng QST.A.04406 12520556 26/10/1994 Khánh Hoà Nam 100/10 Hùng Vương, Nha Trang 140 7 50.3 Khá

32 Nguyễn Lê Hoàng Sang QSBA-05821 12520692 27/12/1994 Tp. Hồ Chí Minh Nam 303 Lô E chung cư Ấn Quang, P.9, Q.10 142 6.86 67.9 TB Khá

33 Nguyễn Tuấn An QSC.A.00013 12520002 15/06/1994 Lâm Đồng Nam Tổ 20 xã Liên Hiệp, Đức Trọng, Lâm Đồng 146 6.85 75.1 TB Khá

34 Trần Nguyễn Bảo Trung LPSA03400 12520925 02/09/1994 Đăk Lăk Nam 28 Lý Thái Tổ , P.Tân An, Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk 142 6.84 67.0 TB Khá

35 Bùi Minh Quân QSBA-05561 12520682 27/10/1994 Thừa Thiên Huế Nam 120/98/10 Thích Quảng Đức, P.5, Q.Phú Nhuận 142 6.74 68.4 TB Khá

36 Nguyễn Đức Thịnh QSBA-06823 12520723 01/01/1994 Đồng Tháp Nam
583/B ấp Tân An, xã Tân Huề, huyện Thanh Bình, Đồng 

Tháp
147 6.71 64.6 TB Khá

37 Hoàng Đại Nam QSC.A.00942 12520269 04/04/1994 Tp. Hồ Chí Minh Nam 30/26 HT31, P.Hiệp Thành, Q.12, HCM 143 6.69 59.1 TB Khá

38 Lê Vinh Trọng QSC.A.02211 12520462 09/09/1994 Quảng Ngãi Nam Thôn 1, xã Đức Chánh, huyện Mộ Đức, Quảng Ngãi 144 6.51 70.8 TB Khá

38

00

01

24

13

00

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
Hộ khẩu thường trú TCTL

ĐTBC

TL
ĐRL Xếp loại

1 Cao Ngọc Tuấn QSC.A.01720 12520478 22/10/1988 Hồ Chí Minh Nam 201/70 Nguyễn Xí, P.26, Q.Bình Thạnh, TP.HCM 141 8.36 84.9 Giỏi

2 Cáp Hữu Quân QSC.A.01212 12520332 14/11/1994 Quảng Trị Nam Hải Xuân, Hải Lăng, Quảng Trị 141 8.21 93.3 Giỏi

Số sinh viên xếp loại xuất sắc:                     

Số sinh viên xếp loại giỏi:                               

Số sinh viên xếp loại khá:                                   

Số sinh viên xếp loại TB.Khá:          

Số sinh viên xếp loại trung bình:     

NGÀNH KHOA HỌC MÁY TÍNH - CỬ NHÂN TÀI NĂNG

Tổng số sinh viên tốt nghiệp:                         

Page 9



STT Họ tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
Hộ khẩu thường trú TCTL

ĐTBT

L
ĐRL Xếp loại

3 Trịnh Hoàng Minh QSBA-04187 12520638 21/06/1994 Hồ Chí Minh Nam 6/20E Công chúa Ngọc Hân, P.13, Q.11, TP.HCM 141 8.02 81.9 Giỏi

4 Bùi Quốc Tý QST.A.0512 12520776 21/12/1993 Đăk Lăk Nam 243 Nơ Trang Long, Kiến Đức, ĐăkR'Lấp, Đăk Nông 141 7.98 84.1 Khá

5 Ông Tấn Lộc QSBA-03864 12520866 24/06/1994 Hồ Chí Minh Nam 98/25B Thích Quảng Đức, P5, Q. Phú Nhuận, TP.HCM 141 7.88 82.8 Khá

6 Phan Tấn Đạt QSBA-01445 12520560 30/03/1994 Hồ Chí Minh Nam 80/22 Trần Quang Diệu, P.14, Q.3, TP.HCM 141 7.83 80.6 Khá

7 Huỳnh Thiện Ý QSBA-08870 12520947 15/06/1994 Bình Thuận Nam Hàm Chính, Hàm Thuận Bắc, Bình Thuận 145 7.76 79.3 Khá

8 Thái Văn Khoa NTSA.00922 12520860 28/02/1994 Quảng Ngãi Nam Thị trấn Sơn Tịnh, Huyện Sơn Tịnh, Quảng Ngãi 141 7.44 75.6 Khá

08

00

03

05

00

00

Số sinh viên xếp loại TB.Khá:          

Số sinh viên xếp loại trung bình:     

Tổng số sinh viên tốt nghiệp:                         

Số sinh viên xếp loại xuất sắc:                     

Số sinh viên xếp loại giỏi:                               

Số sinh viên xếp loại khá:                                   

Page 10



STT Họ tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
Hộ khẩu thường trú TCTL

ĐTBT

L
ĐRL Xếp loại

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
Hộ khẩu thường trú TCTL

ĐTBC

TL
ĐRL Xếp loại

1 Cao Quang  Minh QSC.A.955 10520022 15/10/1992 Tp.Hồ Chí Minh Nam 508, Nguyễn Văn Công, phường 3, quận Gò Vấp 140 7.06 60.9 Khá

2 Trương Lê Hoàng QSC.A.447 11520117 29/07/1993 Tp.Hồ Chí Minh Nam 19, đường D14A, phường Tây Thạnh, quận Tân Phú 140 7.17 67.8 Khá

2

0

0

2

0

0

NGÀNH HỆ THỐNG THÔNG TIN - CHƯƠNG TRÌNH TIÊN TIẾN

Số sinh viên xếp loại TB khá:

Số sinh viên xếp loại Trung bình :

Tổng số sinh viên tốt nghiệp:

Số sinh viên xếp loại xuất sắc:

Số sinh viên xếp loại giỏi:

Số sinh viên xếp loại khá:

Page 11


